kata-kata talaknya sampai tiga kali.
10

5. Mazhab

Mazhab secara bahasa ialah jalan yang dilalui, secara istilah metode

yang dibentuk melalui pemikiran dan ijtihad para ahli mujtahid.
11

6. Syafi‟i

Imam Syafi‟i bernama lengkap Abu Abdullah Muhammad bin Idris As

Syafi‟i, lahir di Gaza, Palestina pada tahun 150 Hijriah (767-820 M).

7. Hanafi

Nama sebenarnya Abu Hanifah ialah al-Nu‟man dan keteurunan beliau

yang selanjutnya adalah sebagaimana yang dibawah ini.

Abu Hanifah dilahirkan pada tahun 80 Hijriah, bersamaan 660 Masehi.

Setengah pendapat para ahli sejarah mengatakan bahwa beliau dilahirkan pada